
Financieel besluit pgb jeugdhulp Zwolle 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle, 

  

gelet op artikel 19, derde, vierde en vijfde lid, van de Verordening Jeugdhulp Zwolle 2025, 

  

besluit: 

Artikel 1.   
De tarieven voor het persoonsgebonden budget voor de inzet van jeugdhulp zijn als volgt: 

  

Sociaal netwerk ZZP'er Vanuit aanbieder Eenheid Voorzieningen 

x € 12,86 € 14,47 uur Begeleiding 

Licht groep 

x € 16,81 € 18,91 uur Begeleiding 

Midden groep 

x € 24,46 € 27,51 uur Begeleiding 

Middel/Zwaar groep 

€ 25,65 x x uur Begeleiding individueel 

x € 62,40 € 70,20 uur Begeleiding en lichte hulp 

x € 80,64 € 90,72 uur Zwaardere hulp en behandeling 

(niet ggz) 

x € 96,48 € 108,54 uur Reguliere / kleinere ggz instellin- 

gen 

x x € 125,82 uur Grote ggz instellingen / acade- 

misch 

€ 96,53 € 154,45 € 173,75 Etmaal Kortdurend verblijf (respijtzorg) 

x € 261,05 € 293,68 Etmaal Kortdurend verblijf intensief 

€ 0,23 x x Kilometer Noodzakelijk vervoer 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie in het Gemeenteblad 

en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 maart 2025, 

P. Snijders, voorzitter 

D. Emmer, secretaris 

Nr. 104071 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 104071 13 maart 2025 1 


